
2018

Rendor i 

prokurimev

e

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para nga 

FPP)

Sasia e 

përafërt 

Vjetore

1 21000000-3

2 11300000-3

3 30192000-1

4 18130000-9

5 15000000-8

6 24000000-4

7 28800000-0

8 30000000-9

9 02000000-4

10 10120000-0

11 30000000-9

12 36140000-4

13 36140000-4

14 33000000-0

15 33141800-8

16 30258000-2

17 33000000-0

21.06.2018

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 

Publik

Për vitin Fiskal

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 26.01.2018 E rezervuar për AQP

Planifikim paraprak Data e pranimit

Planifikimi përfundimtar  

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK "KOMUNA E VUSHTRRISË" Personi kontaktues Saranda Cakaj

Adresa SHESHI " HASAN PRISHTINA"  NR 173 Email-i saranda.cakaj@rks-gov.net

Qyteti VUSHTRRI Kodi Postar 42000

Njësia matëse Çmimi për Njësi

Telefoni 028/571-218 Regjioni

Email-i prokurimi.vushtrri@rks-gov.net Faksi 028/571-218

80,270.00

URL

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM

Përshkrimi i Kontratës

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Nr. 

Rendor
Artikulli

1 Furnizim me derivate te naftes 

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

Furnizim me material zyrtar 05.02.2018 1 Furnizim me material zyrtar

140,707.00

Furnizimi me orendi për zyre 06.02.2018 1 Furnizimi me orendi për zyre 12,514.00

Furnizim me derivate te naftes 20.03.2018

63,200.00

Furnizimi me veshmbathje 23.08.2018 1 Furnizimi me veshmbathje

1 Furnizimi me material higjenik 

19,800.00

Furnizimi me ushqim dhe pije 29.01.2018 1 Furnizimi me ushqim dhe pije 

44,906.00

Furnizimi me material për mirëmbajtje të objekteve të AK 29.01.2018 1 Furnizimi me material për 20,131.00

Furnizimi me material higjenik 30.01.2018

77,500.00

Furnizimi me teknologji informative dhe pajisje të teknologjisë 02.07.2018 1 Furnizimi me teknologji 

1 Furnizim me thëngjill për ngrohje

25,293.00

Furnizim me dru për ngrohje 14.05.2018 1 Furnizim me dru për ngrohje

54,800.00

Furnizim me aparate fotokopjuese 02.07.2018 1 Furnizim me aparate 3,410.00

Furnizim me thëngjill për ngrohje 06.06.2018

35,000.00

Furnizim me inventar për shkolla 07.05.2018 1 Furnizim me inventar për shkolla 

1 Furnizim me medikamente dhe 

30,000.00

Furnizim me inventar për objektin e ri të komunës 06.02.2018 1 Furnizim me inventar për objektin 

16,000.00

Furnizim me material stomatologjik 01.02.2018 1 Furnizim me material 10,000.00

Furnizim me medikamente dhe material shpenzues medicinal për 01.02.2018

1,380.00

Furnizim dhe instalim i pajisjeve të sistemit për menaxhimin e rendit  06.02.2018 1 Furnizim dhe instalim i pajisjeve 20,000.00

Furnizim me pajisje speciale mjeksore 01.02.2018 1 Furnizim me pajisje speciale 

1 / 4 



18 33000000-0

19 36000000-1

20 34114121-3

21 34136000-9

22 29851330-1

23 25223300-3

24 29310000-5

25 29310000-5

26 29333000-2

27 25212220-8

28 36140000-4

29 36140000-4

30 22113000-5

31 33000000-0

32 28582000-5

33 36153000-8

34 36153000-8

35 22960000-7

36 28633200-0

37 24151000-7

38 29300000-2

39 28111500-8

40 28633200-0

Rendor i 

prokurimev

e

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para nga 

FPP)

Sasia e 

përafërt 

Vjetore

41 50312600-1

42 50421000-2

43 55100000-1

44 50112000-3

45 85140000-2

46 74410000-6

47 60113100-4

48 90123300-8

49 50413200-5

50 74721100-0

51 72000000-5

52 93711110-9

53 93000000-8

54 93000000-8

55 74264100-8

56 78120000-4

57 90210000-2

58 63515000-2

59 63515000-2

1 Furnizim me aparatur dhe mjete 21,600.00

Furnizim me inventar për QKMF-në 05.06.2018 1 Furnizim me inventar për QKMF- 5,000.00

Furnizim me aparatur dhe mjete pune për QKMF-në 08.05.2018

28,000.00

Furnizim me automjetë (Autoambulancë) 05.04.2018 1 Furnizim me automjetë 

1 Furnizimi dhe vendosja e 

80,000.00

Furnizim me automjetë tereni me 5 ulëse dhe rimorkio 03.09.2018 1 Furnizim me automjetë tereni me 

10,000.00

Furnizimi me kontejnerë për mbeturina 15.02.2018 1 Furnizimi me kontejnerë për 25,000.00

Furnizimi dhe vendosja e kamerave në qytet 20.02.2018

15,000.00

Furnizimi me makineri për nxerrjen e patates 03.07.2018 1 Furnizim me makineri për 

1 Furnizim me makineri për 

15,000.00

Furnizim me makineri për nxerrjen e qepëve 03.07.2018 1 Furnizim me makineri për 

30,000.00

Furnizim me gypa për kanalizime të ujrave të zeza 22.02.2018 1 Furnizim me gypa për kanalizime 40,000.00

Furnizim me makineri për konzervimin e barit (rrotoballer) 16.02.2018

15,000.00

Furnizim me paisje për muzeun e qytetit 07.09.2018 1 Furnizim me paisje për muzeun e 

1 Libra për bibliotekë

25,000.00

Furnizim me paisje për muzeun- Zyrën e Turizmit 07.09.2018 1 Furnizim me paisje për muzeun- 

25,000.00

Furnizimi me pajisje laboratorike për shkolla 01.08.2018 1 Furnizimi me pajisje laboratorike 20,000.00

Libra për bibliotekë 15.05.2018

29,261.00

Furnizim me pajisje për zjarrfikës 04.04.2018 1 Furnizim me pajisje për zjarrfikës

1 Furnizim me pajisje për qendren 

4,100.00

Furnizim me pajisje për shkolla 11.06.2018 1 Furnizim me pajisje për shkolla 

20,000.00

Furnizim me materiale të shtypura për zyre 04.06.2018 1 Furnizim me materiale të 6,300.00

Furnizim me pajisje për qendren rinore 11.06.2018

1,100.00

Furnizim me pajisje tjera 04.06.2018 1 Furnizim me pajisje tjera

1 Furnizim me makineri për 

15,884.00

Furnizim me preparate kimike 13.02.2018 1 Furnizim me preparate kimike 

30,000.00

Furnizim me sera 20.02.2018 1 Furnizim me sera 51,000.00

Furnizim me makineri për shpërndarjen e plehut organik 09.07.2018

Furnizim me pajisje për përkrahje te bizneseve 02.07.2018 1 Furnizim me pajisje për përkrahje 90,000.00

Totali i Vlerës 1,257,156.00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Përshkrimi i Kontratës

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Nr. 

Rendor
Artikulli Njësia matëse Çmimi për Njësi

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

Servisim i teknologjisë informative 05.02.2018 1 Servisim i teknologjisë 5,350.00

14,810.00

Servisim I pajisjeve mjekësore 06.02.2018 1 Servisim I pajisjeve mjekësore

1 Riparimi dhe mirëmbajtja e 

7,000.00

Shërbimet hoteliere 16.02.2018 1 Shërbimet hoteliere

42,200.00

Shërbimet e ndryshme shëndetsore 26.03.2018 1 Shërbimet e ndryshme 8,100.00

Riparimi dhe mirëmbajtja e automjeteve 23.02.2018

139,995.00

Botimet e reklamave dhe konkurseve 06.02.2018 1 Botimet e reklamave dhe 

1 Menaxhimi i mbeturinave 

6,450.00

Transporti i nxënësave 25.01.2018 1 Transporti i nxënësave

622,018.00

Servisimi dhe mbushja e aparateve kundër zjarrit 09.02.2018 1 Servisimi dhe mbushja e 5,700.00

Menaxhimi i mbeturinave 26.02.2018

3,470.00

Shërbimet e deratizimit, dezinsektimit dhe dezinfektimit 23.04.2018 1 Shërbimet e deratizimit, 

1 Mirëmbatja e varrezave

5,000.00

Shërbimet e internetit 16.05.2018 1 Shërbimet e internetit 

20,000.00

Sigurimi fizik i objekteve komunale, shkollave, QPS-le dhe QKMF-re 07.06.2018 1 Sigurimi fizik i objekteve 288,000.00

Mirëmbatja e varrezave 17.05.2018

100,000.00

Mirëmbajtja  dhe pastrimi i objekteve të AK-Vushtrri 07.06.2018 1 Mirëmbajtja  dhe pastrimi i 

1 Shtypja e materialeve  të 

182,400.00

Hartimi i projekteve 25.01.2018 1 Hartimi i projekteve 

2,100.00

Pastrimi dhe larja e rrugëve të qytetit 19.04.2018 1 Pastrimi dhe larja e rrugëve të 75,800.00

Shtypja e materialeve  të nevojshme për AK - Vushtrri 23.02.2018

1,000.00

Shërbimet e udhtimit jashtë  vendit 06.06.2018 1 Shërbimet e udhtimit jashtë  13,200.00

Shërbimet e udhtimit brenda vendit 06.06.2018 1 Shërbimet e udhtimit brenda 
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60 50232110-4

61 67000000-7

62 93000000-8

63 93000000-8

64 74225000-2

65 50850000-8

66 50232200-2

Rendor i 

prokurimev

e

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para nga 

FPP)

Sasia e 

përafërt 

Vjetore

67 45233120-6

68 45233120-6

69 45233120-6

70 45233120-6

71 45233120-6

72 45233120-6

73 45233120-6

74 45233120-6

75 45233120-6

76 45233120-6

77 45233120-6

78 45233120-6

79 45233120-6

80 45233120-6

81 45233120-6

82 45233120-6

83 45233120-6

84 45233120-6

85 45233120-6

86 45233120-6

87 45233120-6

88 45233120-6

89 45233120-6

90 45233120-6

91 45233120-6

92 45233120-6

93 45233120-6

94 45233120-6

95 45233120-6

96 45233120-6

97 45233120-6

98 45233120-6

99 45233120-6

100 45233120-6

101 45233220-7

1 Mirëmbajtja e ndriqimit publik 49,627.00

Mbulimi i normave të interesit për bizneset e reja 07.09.2018 1 Mbulimi i normave të interesit për 100,000.00

Mirëmbajtja e ndriqimit publik 08.05.2018

74,932.00

Kontrolli teknik i automjeteve 07.02.2018 1 Kontrolli teknik i automjeteve 

1 Rrjeta gjeodezike

1,600.00

Shërbime tjera kontraktuese 29.06.2018 1 Shërbime tjera kontraktuese 

20,000.00

Mirërmbajtje e mobiljeve dhe pajisjeve 18.09.2018 1 Mirërmbajtje e mobiljeve dhe 17,720.00

Rrjeta gjeodezike 20.06.2018

Sinjalizimi vertikal dhe horizontal I rrugëve 25.04.2018 1 Sinjalizimi vertikal dhe horizontal I 30,000.00

Totali i Vlerës 1,836,472.00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Përshkrimi i Kontratës

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Nr. 

Rendor
Artikulli Njësia matëse Çmimi për Njësi

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatinë Novolan (dy vjeçar) 05.04.2018 1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 43,500.00

25,200.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatinë Smrekonicë (dy vjeçar) 02.05.2018 1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 

1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 

36,400.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatinë Bequk 09.03.2018 1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 

38,220.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Bruznik (dy vjeçar) 04.04.2018 1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 66,700.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatinë Galicë (dy vjeçar) 03.04.2018

120,120.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Maxhunaj (tre vjeçar) 04.06.2018 1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 

1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 

114,520.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Samadrexhë ( tre vjecare) 04.06.2018 1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 

124,740.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Sllakoc (tre vjeçar) 07.06.2018 1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 303,940.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Reznik (lagja Mustaf, Curri dhe 06.06.2018

56,000.00

Asfaltimi i rrugës Vushtrri -Nadakoc-Pestovë  (tre vjeçar) 10.07.2018 1 Asfaltimi i rrugës Vushtrri -

1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 

1,188,980.00

Asfaltimi i rrugës Sllatinë-Tërllabuq (dy vjeçar) 10.05.2018 1 Asfaltimi i rrugës Sllatinë-

75,600.00

Asfaltimi i rrugës Stanoc-Lum Madh-Prelluzhë-Gracë (dy vjeçar) 14.05.2018 1 Asfaltimi i rrugës Stanoc-Lum 150,000.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Pantinë (dy vjeçar) 11.05.2018

10,500.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në tri Dumnicat (tre vjeçar) 07.06.2018 1 Asfaltimi i rrugëve lokale në tri 

1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 

128,260.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Ropicë 12.03.2018 1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 

235,020.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Studime e Epërme (dy vjeçar) 11.04.2018 1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 31,000.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Ceceli (dy vjeçar) 15.05.2018

61,600.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Studime e Poshtme (dy vjeçar) 12.04.2018 1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 

1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 

29,400.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Sfaraqak (dy vjeçar) 17.05.2018 1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 

74,340.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Pestovë 15.03.2018 1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 16,422.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Akrashticë (tre vjeçar) 03.07.2018

91,520.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Banjskë (dy vjeçar) 14.05.2018 1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 

1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 

40,000.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Dobërllukë (tre vjeçar) 04.07.2018 1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 

21,000.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Vërnicë 19.03.2018 1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 10,500.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Bukosh 16.03.2018

24,360.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Duboc (dy vjeçar) 09.04.2018 1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 

1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 

27,720.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Beçiq (dy vjeçar) 18.04.2018 1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 

23,100.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Pasomë (dy vjeçar) 16.05.2018 1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 21,420.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Shallc (dy vjeçar) 19.04.2018

59,640.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Ashlan (dy vjeçar) 18.05.2018 1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 

1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 

42,000.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Mihaliq (dy vjeçar) 20.04.2018 1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 

10,920.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Bivolak (dy vjeçar) 20.04.2018 1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 16,800.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Stroc 23.03.2018

80,000.00

Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin Balincë 19.04.2018 1 Asfaltimi i rrugëve lokale në 42,000.00

Rrugët e rendit të katërt 20.04.2018 1 Rrugët e rendit të katërt
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102 45432112-2

103 45233141-9

104 45000000-7

105 45212120-3

106 45215200-9

107 45221100-3

108 45212120-3

109 45252120-5

110 45246200-5

111 45247130-0

112 45246200-5

113 45212350-4

114 45212200-8

115 45000000-7

116 45214210-5

117 45214210-5

118 45214200-2

119 45262800-9

120 45000000-7

121 45212290-5

122 45000000-7

123 45212200-8

124 45212200-8

125 45212350-4

126 45260000-7

127 45243510-0

128 45000000-7

129 45215400-1

130 45000000-7

131 45000000-7

132 45316110-9

Rendor i 

prokurimev

e

Klasifikimi i 

produktit (2 

shifrat e para nga 

FPP)

Sasia e 

përafërt 

Vjetore

133 74274000-0

1 Ndërtimi i trotuareve 80,000.00

Mirmbatja e rrugeve te asfaltuara 10.05.2018 1 Mirmbatja e rrugeve te asfaltuara 166,364.00

Ndërtimi i trotuareve 08.05.2018

20,000.00

Projektet në bashkëfinancim me donator 20.06.2018 1 Projektet në bashkëfinancim me 

1 Ndërtimi i banesave për familjet e 

100,000.00

Ndërtimi i parçeve 20.03.2018 1 Ndërtimi i parçeve

530,000.00

Ndërtimi i urës në fshatin Dobërllukë 20.06.2018 1 Ndërtimi i urës në fshatin 20,000.00

Ndërtimi i banesave për familjet e dëshmorëve invalid të luftës së 19.09.2018

350,000.00

Platoja dhe gjelbrimi te banesat e bardha (tre vjeçar) 14.06.2018 1 Platoja dhe gjelbrimi te banesat e 

1 Ndërtimi i shtratit të lumit 

315,000.00

Ndërtimi i Impiantit (3 vjeqar) 14.06.2018 1 Ndërtimi i Impiantit (3 vjeqar)

491,769.00

Zgjerimi i rrjetit të Ujësjellësit 29.05.2018 1 Zgjerimi i rrjetit të Ujësjellësit 40,000.00

Ndërtimi i shtratit të lumit "Podrança me infrastruktur Sllatinë (tre 13.06.2018

15,000.00

Rregullimi i shtratit të lumit "Sitnica" 13.06.2018 1 Rregullimi i shtratit të lumit 

1 Ndërtimi i fushave sportive

625,556.00

Ndërtimi i lapidarit për martirët e luftës së dytë botërore dhe luftës së 12.07.2018 1 Ndërtimi i lapidarit për martirët e 

26,000.00

Renovimi i shkollave 24.05.2018 1 Renovimi i shkollave 100,000.00

Ndërtimi i fushave sportive 14.05.2018

87,405.00

Ndërtimi i shkollës fillore në fshatin Stanoc i Epërm (tre  vjeçar) 24.04.2018 1 Ndërtimi i shkollës fillore në 

1 Ndërtimi i puntorisë dhe 

300,000.00

Ndërtimi i shkollës fillore në fshatin Beçuk 24.04.2018 1 Ndërtimi i shkollës fillore në 

220,000.00

Ndërtimi i aneksit të qendrës rezidenciale 13.06.2018 1 Ndërtimi i aneksit të qendrës 10,000.00

Ndërtimi i puntorisë dhe kabineteve në shkollën e mesme teknike (3 06.07.2018

30,000.00

Renovimi i QMF-ve dhe instalimi i ngrohjeve qëndrore me pelet 16.07.2018 1 Renovimi i QMF-ve dhe instalimi i 

1 Renovimi dhe adaptimi i dy 

67,000.00

Renovimi i stadiumit të Hendbollit "Musa Abazi" 05.07.2018 1 Renovimi i stadiumit të Hendbollit 

3,000.00

Renovimi i stadiumit të futbollit (dy vjeçar) 17.05.2018 1 Renovimi i stadiumit të futbollit 60,000.00

Renovimi dhe adaptimi i dy zyreve 28.03.2018

40,000.00

Ndërtimi i fushës ndihmëse të stadiumit të futbollit 23.05.2018 1 Ndërtimi i fushës ndihmëse të 

1 Rregullimi  i kulmit, ngrohjes 

30,000.00

Ndërtimi i kullës së UÇK-së në fshatin Zhilivodë (dy vjeçar) 17.05.2018 1 Ndërtimi i kullës së UÇK-së në 

120,000.00

Rregullimi i lumenjeve dhe argjinaturave 18.06.2018 1 Rregullimi i lumenjeve dhe 20,000.00

Rregullimi  i kulmit, ngrohjes qendrore dhe ventilimi të palestrës së 22.05.2018

15,000.00

Projektet me bashkfinancim me donatorë (bujqësi) 17.07.2018 1 Projektet me bashkfinancim me 

1 Ndërtimi i lapidarëve, Strofc

50,000.00

Rregullimi i varrezave 10.07.2018 1 Rregullimi i varrezave

30,000.00

Ndërtimi i rrugëve me kubëza betoni 24.05.2018 1 Ndërtimi i rrugëve me kubëza 161,779.00

Ndërtimi i lapidarëve, Strofc 07.06.2018

Ndërtimi i rrugëve me kubëza betoni 02.07.2018 1 Ndërtimi i rrugëve me kubëza 20,000.00

Totali i Vlerës 7,585,315.00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Përshkrimi i Kontratës

Data e 

parashikuar e 

fillimit të 

prokurimit

Nr. 

Rendor
Artikulli Njësia matëse Çmimi për Njësi

Totali i Vlerës 100,000.00

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës

Harta zonale 11.07.2018 1 Harta zonale 100,000.00
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